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JEGYZŐKÖNYV

Készült Demjén Község Önkormányzata képviselő-testületének
2016. augusztus 17. napján megtartott rendkívüli ülésén

Napirend:

1. Az adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztési
támogatására kiírt pályázati felhívás

2. A Bem utca csapadékvíz elvezetésének kivitelezési munkálataira benyújtott
árajánlatok elbírálása

Határozat száma Határozat tárgya
41/201 6.(VIII. 17.) Pályázat benyújtásának elfogadása az adósságkonszolidációban

nem részesült települési önkormányzatok fejlesztési
támogatására kiírt pályázati felhívása alapján a „dd, szociális
vagy egészségügyi feladatellátást szolgáló épület felújítása”
alcélra.

42/2016.(VIII.17.) A Bem utca csapadékvíz elvezetésének kivitelezési
munkálataira a Rézkál-Konstrukt Kü-t (3396 Kerecsend,
Széchenyi u. 4.) megbízásának elfogadása

A jegyzőkönyv 72-től 74-ig szárnozott oldalt tartalmaz.
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Demjén Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. augusztus 17-én a
Kerecsendi Közös Onkormányzati Hivatal Demjéni Kirendeltsége tanácskozó termében
megtartott rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: jelenléti ív szerint

Fodor Géza polgármester

Köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, a testületi ülés határozatképes,
javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását.
A képviselő-testületnek a napirendre más javaslata nem volt.

Fodor Géza pol~ármester

Az előzetes megbeszéléseink alkalmával eldöntöttük, hogy az adósságkonszolidációban nem
részesült települési önkormányzatok fejlesztési támogatására kiírt pályázaton az orvosi
rendelő, és védőnői szolgálat épületét újítjuk fel. Van-e valakinek más javaslata?

Mivel hozzászólás, javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja az előteijesztést.

A képviselő-testület az előterjesztés alapján egyhangúlag ( öt igen szavazat ) az alábbi
határozatot fogadta el:

41/2016. (VIII.17.) önkormányzati határozat

Demjén Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
úgy határozott, hogy pályázatot nyújt be a helyi
önkormányzatokért felelős miniszter és az
államháztartásért felelős miniszter által az
adósságkonszolidációban nem részesült települési
önkormányzatok fejlesztési támogatására kiírt pályázati
felhívása alapján a „dcl, szociális vagy egészségügyi
felaclatellátást szolgáló épületfelújítása” alcélra.

A pályázat keretében megvalósítani tervezett cél:
a demjéni háziorvosi rendelő és védőnői szolgálat
épületrészének felújítása

a projekt tervezett költségvetése: 15.88 1.609 Ft
a pályázat keretében igényelt támogatás: 10.000.000 Ft
saját forrás: 5.881.609 Ft

A Képviselő-testület vállalja, hogy a pályázat
megvalósításához szükséges saját forrás összegét az
Onkormányzat költségvetési forrásaiból biztosítja.



74

A Képviselő-testület megbízza Kiss Sándor címzetes
főjegyzőt a pályázati anyag összeállításával és
benyújtásával.

Határidő: 2016. augusztus 31.
Felelős: Fodor Géza polgármester

Fodor Géza rol2ármester

A Bem utca csapadékvíz elvezetésének kivitelezési munkálataira két árajánlat érkezett. Az
egyik a Thermál Epítő Kit, a másik a Rézkál-Konstrukt Kit ajánlata.
Megbeszélésünk, és az árajánlat alapján javaslom a Rézkál-Konstrukt Kit ajánlatát fogadjuk
el.

Sza’ azásra bocsátja az előterjesztést.

A képviselő-testület az előterjesztés alapján egyhangúlag ( öt igen szavazat ) az alábbi
határozatot fogadta el:

42/2016. (VIII.17.) önkormányzati határozat

Demjén Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
a Bem utca csapadékvíz elvezetésének kivitelezési
munkálataira benyújtott árajánlatok elbírálása alapján
Úgy határozott, hogy a kivitelezéssel a Rézkál-Konstrukt
KIt-t (3396 Kerecsend, Széchenyi u. 4.) bízza meg nettó
542.273 Ft. ± áfa 688.687 Ft vállalkozói díjjal.

A Képviselő-testület meghatalmazza Fodor Géza
polgármestert, hogy a vállalkozóval a vállalkozási
szerződést kösse meg.

Határidő a szerződés meEkötésére: 2016. augusztus
30.
Felelős: Fodor Géza polgármester

Fodor Géza polgármester

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a részvételt az önkormányzati
ülésen, és az ülést bezárja.

~‘ ~
Fodor Géza Kiss Sándor
polgármester címzetes fójegyző

k.m.f.


